ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày        tháng 3 năm 2025

V/v đồng ý cho phép tạm dừng triển

khai thi công xây dựng công trình:

San lấp mặt bằng để xây dựng trụ sở

công an các xã (Trấn Ninh, Tràng

Phái, Lương Năng, Hữu Lễ), huyện

Văn Quan

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Văn Quan.

Sau khi xem xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Văn

Quan tại Báo cáo số 43/BC-BQLDA ngày 21/3/2025 về việc kiểm tra rà soát, xử lý

các điểm dừng kỹ thuật công trình: San lấp mặt bằng để xây dựng trụ sở Công an

các xã (Trấn Ninh, Tràng Phái, Lương Năng, Hữu Lễ), huyện Văn Quan để đảm

bảo chất lượng, an toàn, chờ chỉ đạo tiếp theo của UBND tỉnh. UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép tạm dừng triển khai thi công xây dựng công trình: San

lấp mặt bằng để xây dựng trụ sở công an các xã (Trấn Ninh, Tràng Phái, Lương

Năng, Hữu Lễ), huyện Văn Quan, tại điểm dừng kỹ thuật của các gọi thầu đã nêu

trong Báo cáo số 43/BC-BQLDA ngày 21/3/2025, để chờ ý kiến chỉ đạo tiếp theo

của UBND tỉnh.

2. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện thông báo về việc tạm

dừng triển khai thi công xây dựng công trình cho các cơ quan liên quan được biết

và theo dõi đúng các quy định hiện hành.

3. Phối hợp với các bên liên quan kiểm tra, rà soát thanh toán khối lượng

theo thực tế thi công; thanh toán khối lượng hoàn trả giá trị tạm ứng theo đúng các

quy định hiện hành.

4. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chủ trì phối hợp với các

cơ quan liên quan để triển khai thực hiện dự án đúng theo các quy định của Nhà

nước về quản lý đầu tư và xây dựng./.

Nơi nhận:

- Như trên (T/h);
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng: Phòng KTHT&ĐT; TC-KH;

- UBND các xã: Trấn Ninh, Trràng Phái,

 Lương Năng, Hữu lễ;

- Đơn vị thi công, giám sát;

- Lưu: VT, BQLDA.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thuận

		2025-03-26T19:04:00+0700

		2025-03-25T20:44:49+0700

		2025-03-25T20:44:49+0700

		2025-03-25T20:44:49+0700